
SIV Kladno s.r.o. – zdravotnické pomůcky SIV.cz
Hřebečská 2678, 272 01 Kladno, infolinka: 321 003 002, e-mail: info@siv.cz

eshop: www.siv.cz, IČ: 27076440, DIČ: CZ27076440, IČZ: 22993407
společnost je registrovaná u MS v Praze oddíl C, vložka 94490, ID datové schránky: amz2jet

PRODUKTOVÝ LIST
MP-MB-Z/Z 3721, repas pěnová
matrace

Objednací číslo: 2503721
Prodejní cena s DPH: 1 500 Kč
DPH: 0%

Popis
Matrace byla vyvinuta pro prevenci tvorby proleženin, kterým se běžně říká dekubity. Matrace je vybavena kanálky na
povrchu pěnového jádra, které umožňují volné proudění vzduchu a odvádějí teplo a vlhkost od pacienta. Tím se snižuje
riziko vzniku dekubitů. Jádro matrace je vyrobeno ze studené pěny, která se přizpůsobí tlaku pacienta. 
Matrace je dodávaná s paroprodyšným a omyvatelným potahem, který slouží jako ochrana jádra matrace proti tekutinám
zvláště pak u inkontinentních pacientů. Potah je snímatelný. 
NORTON: 16-14

Parametry
technické parametry
Celková šířka [cm] 90
Celková délka [cm] 200
Celková výška [cm] 12
Nosnost [kg] 120
Materiál studená pěna
Potah safr


